
  GMINA WIELGOMŁYNY            Wielgomłyny, dnia 19.11.2020 r. 
97-525 Wielgomłyny, ul. Rynek 1 
            powiat radomszczański 

                    woj. łódzkie 

tel. 0447871087 fax 0447871082 
NIP 772-22-60-702, Regon 590648161 

 

INFORMACJA 

 

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki zabudowanej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 883/1 położonej w miejscowości Wielgomłyny przy ulicy Polnej 1. 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku             

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku poz. 1490 ze zm.) uprzejmie informuję, że 

przetarg ustny nieograniczony ogłoszony przez Gminę Wielgomłyny na sprzedaż, 

zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 883/1                      

o powierzchni 0,3102 ha,  położonej w obrębie geodezyjny Wielgomłyny, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Radomsku prowadzona jest księga wieczysta numer PT1R/00087202/6             

a według katastru nieruchomości, oznaczona symbolem Bi – inne tereny zabudowane, odbył 

się w dniu 19.11.2020 roku w siedzibie Urzędu Gminy w Wielgomłynach. 

 

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1 osoba. 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – nie było. 

Cena wywoławcza nieruchomości – 570 000,00 złotych brutto (słownie: pięćset siedemdzie-

siąt tysięcy złotych brutto). 

Cena osiągnięta w przetargu – 575 700,00 złotych brutto (słownie: pięćset siedemdziesiąt pięć 

tysięcy siedemset złotych brutto). 

Nazwa firmy osoby która przetarg wygrała – „DINO POLSKA” SPÓŁKA AKCYJNA. 

 

 

             Przewodniczący komisji: 

Z up. WÓJTA 

       Sławomir Kuligowski 

INSPEKTOR 

 

 

  


